
부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리
단위: 공공보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중부보건지원과 3,240,329 3,171,490 68,839

국            134,938 134,938 0

기            194,167 180,355 13,812

도             13,548 13,548 0

시          2,897,676 2,842,649 55,027

취약계층 주민건강관리 3,052,050 2,983,211 68,839

국            134,938 134,938 0

기            194,167 180,355 13,812

도             13,548 13,548 0

시          2,709,397 2,654,370 55,027

공공보건 2,335,822 2,289,080 46,742

국            134,938 134,938 0

시          2,200,884 2,154,142 46,742

도시(동부)보건지소 운영 2,241,652 2,196,710 44,942

국            134,938 134,938 0

시          2,106,714 2,061,772 44,942

101 인건비 3,096 0 3,096

04 기간제근로자등보수 3,096 0 3,096

  ○ 기간제 근로자 보수                 3,096                  0            3,096

    ㅇ 기본급(청사인부)                 2,387                  0            2,387

    ㅇ 주차수당(청사인부)
                  485                  0              485

    ㅇ 4대보험(청사인부)                   224                  0              224

  37,290원 * 1명 * 64일

        37,290원 * 1명 * 13일

  74,360원 * 1명 * 3월

201 일반운영비 55,910 43,218 12,692

01 사무관리비 27,128 14,436 12,692

  ○ 일반수용비 총액계상                22,574             12,906            9,668

  ○ 급량비                 3,024                  0            3,024

  경정 22,574,000원

  7,000원 * 12명 * 12일 * 3월

307 민간이전 1,864 0 1,864

01 의료및구료비 1,864 0 1,864

  ○ 예방접종실                 1,094                  0            1,094

    ㅇ 드레싱카 구입                   264                  0              264

    ㅇ 아이스박스 구입                    55                  0               55

    ㅇ 전자체온계 구입                   264                  0              264

    ㅇ 전자체온계비닐튜브                    50                  0               50

    ㅇ 스폰지캔 구입(3종)                   154                  0              154

    ㅇ 개부받드 구입(2종)                   175                  0              175

    ㅇ 지혈밴드 구입                   132                  0              132

  ○ 물리치료실                   770                  0              770

    ㅇ 충격흡수용 매트                   200                  0              200

    ㅇ 레돈드볼                    70                  0               70

    ㅇ 베게(의료용)                   100                  0              100

    ㅇ 다이나믹 에어큐션                   400                  0              400

  132,000원 * 2개

  55,000원 * 1개

  88,000원 * 3개

  25,000원 * 2통

  22,000원 * 7개

  35,000원 * 5개

  66,000원 * 2개

  100,000원 * 2개

  35,000원 * 2개

  25,000원 * 4개

  100,000원 * 4개

405 자산취득비 288,900 261,610 27,290



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리
단위: 공공보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            134,938 134,938 0

시            153,962 126,672 27,290

01 자산및물품취득비 288,900 261,610 27,290

  ○ 건강증진센터                19,290                  0           19,290

    ㅇ 전신반응측정기                 4,730                  0            4,730

    ㅇ 제자리높이뛰기측정기                 4,730                  0            4,730

    ㅇ 눈감고외발서기측정기                 4,730                  0            4,730

    ㅇ 슬더프레스                 1,500                  0            1,500

    ㅇ 롱풀                 1,800                  0            1,800

    ㅇ 레그프레스                 1,800                  0            1,800

  ○ 보건교육실                 8,000                  0            8,000

    ㅇ 보건교육용 빔프로젝트
                5,000                  0            5,000

    ㅇ 보건교육용 고정형 스크린
                3,000                  0            3,000

  4,730,000원 * 1개

  4,730,000원 * 1개

  4,730,000원 * 1개

  1,500,000원 * 1개

  1,800,000원 * 1개

  1,800,000원 * 1개

        5,000,000원 * 1개

        3,000,000원 * 1개

진료 및 검사실 운영 94,170 92,370 1,800

405 자산취득비 9,270 7,470 1,800

01 자산및물품취득비 9,270 7,470 1,800

  ○ 당화 혈색소 측정기                 1,800                  0            1,800  1,800,000원 * 1대

방문보건 716,228 694,131 22,097

기            194,167 180,355 13,812

도             13,548 13,548 0

시            508,513 500,228 8,285

방문보건 365,913 338,289 27,624

기            155,196 141,384 13,812

시            210,717 196,905 13,812

101 인건비 365,913 338,289 27,624

기            155,196 141,384 13,812

시            210,717 196,905 13,812

04 기간제근로자등보수 340,192 312,568 27,624

  ○ 맞춤형 방문건강관리 인부임               340,192            312,568           27,624

    ㅇ 급여               280,476            252,852           27,624  경정 280,476,000원

기            140,238 126,426 13,812

시            140,238 126,426 13,812

의료취약지역계층 방문보건 193,329 198,856 △5,527

도              8,521 8,521 0

시            184,808 190,335 △5,527

201 일반운영비 16,420 21,280 △4,860

도              4,032 5,490 △1,458

시             12,388 15,790 △3,402

01 사무관리비 14,440 19,300 △4,860

  ○ 일반수용비                10,640             13,000          △2,360

    ㅇ 의료취약 허약노인 근력강화 운동 홍보물
      제작                 9,640             12,000          △2,360        경정 9,640,000원



부서: 중부보건지원과
정책: 취약계층 주민건강관리
단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,892 3,600 △708

시              6,748 8,400 △1,652

  ○ 피복비                 3,800              6,300          △2,500

    ㅇ 의료취약 관절 환자 수중운동 대상자 수영
      복·모 구입비                 3,800              6,300          △2,500        경정 3,800,000원

도              1,140 1,890 △750

시              2,660 4,410 △1,750

301 일반보상금 9,045 11,170 △2,125

10 행사실비보상금 9,045 11,170 △2,125

  ○ 한발 더 가까이 자원봉사자 지원 실비 보상
                7,875             10,000          △2,125      경정 7,875,000원

307 민간이전 167,864 166,406 1,458

도              4,489 3,031 1,458

시            163,375 163,375 0

01 의료및구료비 167,864 166,406 1,458

  ○ 의료취약계층 방문건강관리 약품 등 구입               167,864            166,406            1,458

    ㅇ 파스 등 약품 구입                60,894             59,436            1,458  경정 60,894,000원

도              4,489 3,031 1,458

시             56,405 56,405 0




